
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
K O D E X Hořovice s.r.o.
se sídlem: Fůgnerova 1412/16, 268 01 Hořovice
zastoupená: Ing. Otou Balejem, na základě plné moci
ID DS: ggrermu
IČO: 25134108
DIČ: CZ25134108
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Andrea Šmehlíková
e-mail:
tel.:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52527.
(dále jen ,,prodávajIcí")

a

Kupující
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
se sídlem: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
ID DS: yvfab6e
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník: Radomíra Vlášková
e-mail:
tel.:
(dále jen ,,kupující")

U

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvnImi stranami uzavřena na základě rámcové dohody na "Dodávky
xerografického papíru pro rok 2019 - 2020", č. j. centrálního zadavatele MV-40456-42/VZ-
2018, uzavřené dne 28. 11. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy předat za podmínek v ní stanovených
kupujíchnu xerografický papír specifikovaný v příloze této kupní smlouvy, která je její nedílnou
součástí.

2. Technické parametry předmětu plněni musí dále odpovídat specifikaci uvedené v ČI, 5.2
rámcové dohody.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill. této
smlouvy.

Stránka l ze 4



Ill.
Kupní cena

1. Celková cena je stanovena ve výši 95 687,90 Kč bez DPH
DPH 21 %: 20 094,46 Kč
CELKEM: 115 782,36 Kč včetně DPH
Cenová specifikace je uvedena v příloze smlouvy.

2. Cena bez DPH uvedená v odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ
cenu za dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna ceny je možná pouze na základě
změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvený předmět plnění nejpozději do 7 kalendářních dnů ode
dne uzavření smlouvy s kupujickn,

2. Místa plnění jsou uvedena v příloze této kupní smlouvy.

V,
Všeobecné dodací podmínky

1, Dodávka předmětu plnění bude považována za uskutečněnou jeho převzetím kupujÍcÍm a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujicknu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajicknu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému předmětu plnění jeho převzetím a od tohoto
okamžiku je oprávněn jej používat. Přechod nebezpečí škody na předmětu plnění se řidl
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

3. prodávajÍcÍ dodá předmět plněni na nevratných paletách v kartonech 5x500 listů s řádnou
ochranou proti povětrnostním vlivům,

4. Přebal v kartonech 5X500 listů bude zajištěn pevnou páskou, která bude umožňovat
bezpečnou a jednoduchou manipulaci s kartony.

5. Každý jednotlivý obal předmětu musí obsahovat obchodní název papiru, výrobce a údaje o
kvalitě papíru.

6. Dodavatel se zavazuje, že předmět plněni opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý
pro takové zboží v obchodním styku,

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude provedena bezhotovostním platebním
převodem na základě souhrnného daňového dokladu vystaveného prodávajÍcÍm do 14
kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí dodávky kupujÍcÍm. Přílohou daňového
dokladu budou zástupci obou stran podepsané dodací listy potvrzující, že dodávka byla
dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě,

2. Daňový doklad a dodací listy na dodávky předmětu plněni musí obsahovat název
dodávaného xerografického papiru.

3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o daních
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

4, Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení
kupujÍcÍmu na adresu: Hasičských záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží
U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3.

5. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajicimu
bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě,

Stránka 2 ze 4



nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je
povinen v případě oprávněného vráceni daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni
opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícknu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.
8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytne.

VIl.
Záruka

1. Na dodávku předmětu plnění bude poskytnuta prodávajíckn záruka za jakost, která zaručuje,
že předmět plněni bude odpovídat technické specifikaci stanovené v rámcové dohodě
a bude prostý právních vad. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně
24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem,

2. Ostatní podmínky týkajIcI se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová
dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1, prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové
dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupujici je povinen dodaný předmět
plněni převzít a zaplatit kupní cenu,

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plněni, než určuje
tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistI-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného druhu
předmětu plněni, než určuje tato kupní smlouva, Odstoupeni od této kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle
této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujIcí svého
práva na odstoupení od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy,

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Sn¶uvn1 strany pokládaji za porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se splněním předmětu

plnění této kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle článku lV. této smlouvy nebo nedodání
předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajici nedodá předmět
plněni ani po uplynuti 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodáni.

4, KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnutí
inso|venčnjho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajíciho dle zákona č, 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso]venční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.
Sankce - smluvní pokuty

1. Prodávající je na kupujickn oprávněn požadovat úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení, Celková výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je na prodávajícím oprávněn požadovat smluvní pokutu za nedodrženi termínu
dodání předmětu plněni, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH

Stránka 3 ze 4



za každý, byt' i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 KČ za den, Celková
výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn na prodávajícím požadovat smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
předmětu plnění bez DPH za každý, byt' i započatý den prodlení. MinimálnI výše sankce je
1.000 KČ za den, Celková výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny u věcně a místně příslušného

soudu kupujícího,

XII.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li stanoveno jinak, postupuje se podle rámcové dohody.
2. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními OZ a dále rámcovou dohodou.
3, Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující,

4, Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této kupní smlouvy.
Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujíckn § 222
zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI podpisy.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová
dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ,

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha: předmět plněni.

V Hradci Králové

brig. gen. Ing, ,,n
František Mencl :::"3"""""""

brig. gen. Ing. František Mencl
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

(podepsáno elektronicky)

V Hořovicích 10.6,2019
Digitálně podepsal Ing. CIta

Ing. Ota Balej ::':lm201906101,5145
+02'00'

Ing. Ota Balej
na základě plné moci

(podepsáno elektronicky)

Stránka 4 ze 4



Přĺloha: Předmět plnění

Zakázka:
Rámcová dohoda:
Číslo jednací:

Dodávka xerografického papíru z RD pro HZS KHK 1/2019
Dodávky xerografického papíru pro rok 2019 - 2020
HSHK-2575/2019

Předmět plnění Místo plnění a kontaktní osoba Cena
i

nábřeží Náchodská 530 Na Spravedlnosti Náchodská 475,

. , U Přívozu 122/4 . ..-. ' 2010, RychnovMerna . . . . . , ' Velké Ponci . 4 Trutnov Cena za MJ Cena celkem
. W . Mnozstvi Výrobce a obchodni Hradec Kralové 3 nad Kneznou - Cena celkem - - -, Nazev položky jednotka . , kontakt: kontakt: v Kc bez . v Kc včetneMJ oznaceni kontakt: . . kontakt: . . v Kc bez DPH(MJ) .- . Friedlova, tel: . . Ljorosova, tel: DPH DPHVlaskova, tel: 950 515 541 Novakova, tel' 950 525 440

950 530 768 950 520 629
Xerografický papír n " ĺ 'balík 1 400 UPM, Yes Gold 700 300 200 200 63.36 88 704.uO 1C'7 33í.8, ,formát A4 80g/m2
Xerografický papír

. balík 55 UPM. Yes Gold ' 5 10 30 10 126,98 6 983,90 8 450,52format A3 80g/m2

MNOŽSTVÍ CENA CELKEM 1 455 l l 95 687,90 l 115 782,36

in 'Ota "gitálně podepsal
Ing. Ota Balej

· Datum: 2019.06.10Balej """O' "0"00'

l - l i|||h '-l' |||||||||||h|||| iii l ||||||||||ŕ ||||||| |||| l l || |||||f l l --11 || nim==m' r _r r t t ľ n ľ _ _- .j.. . l :Ld



m :;:

KODEX břovice s%ľô.., Fúgneroya 1412, 268 01 HNbvice
zaas'aná "l' obchodním rejstříku, soíídm '.' Pmze, oddíl C, 'Aožka 5252 7

" .P

Eo: 251341 08 DIČ C'Z25l34i'ů8 C
D

Ý' LNA MOC

Já, Viktor Balej, jednateľ společrĹc-cs"Si KODEX Hořo'iice, S.ňCL, se sídkín Fůgnerova 1412, 268 Ĺ) i
'W

Fíoŕcwice, ICO: 25

"W' V g e X

zpMom (ŽĚl j umeo

pana Ing. Otu Bakie, k zastupování
jednatele spoIečncsti a realizaci všech úkonů souvisejících se zyaxň'Uím, !3oĹíáváním, předk}ádání!n
nabídek 'íč-etně. Uktronických, k. uzavííání z íohc' vypiývajícíek srrjuv a k zavazování se k plněni
předkámý":h nabídek, k řešení spomých situací a podávání námitek, účasti na otevírání obálek a
dalších úkonů ',·' íánci všech řízeiií zadavatek

V

česká z"éj3-@"" -EZxa VižĹÉT&

Täío 1t!c'c p!aíí až do oávolání.
~

V ciřovic'ích, 12. i i fš

Vi!"^íei
u@c)k.čEáíi KODEX PR)i'c;viee, 'š.r.ô.

... .. . ..: ·:. · . . . : · ·. . : ·:: : i ..' 1

.·

ď"
í
l :.·1 :' ' '"."'". .
L,.r'"

"" " 'm -" ' 'l " '" " ¶'-K

K¢JJ¶
i Fůgnym 14,12 i
i ZEí8 ui Hořomce l
í IČC': 251 34 10(3 '
l DIČ.: C-Z2D134108 l
j tel.: 311 513 "m )
l fax: 311 514 445 Í
q " D " , .....E

l
.

I

l

l
!
Ĺlr
i

l
I
É
F
i

t

0

r



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 113548832-171244-181127102044, skládající se z l listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALENA BUREŠOVÁ

Vystavil: Město Hořovice
Pracoviště: Město Hořovice
V Hořovicích dne 27.11.2018

I . , '8,,.), .24"- 'É '":

l 4

. 1

" l
, i
l

I
' l
. 1

: Ĺ

" I

i 4

r

r

i

L

i

L

l

Ĺ
!
l
ii!
i
l

l
!
l
Ĺ
i





. .. LI

Formulář od 1.6. 2018


